

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 24/2017

OBJETO: RP PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	2	CONERTO PEQUENO	BORR.RUZI	UND.	60,00	30,00	1.800,00
2	3	RECAPAGEM PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BARRACHUDO	BORR.RUZI	UNI	90,00	375,00	33.750,00
2	4	RECAPAGEM PNEU 1100X22 - BORRACHUDO	BORR.RUZI	UNI	4,00	405,00	1.620,00
2	9	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 - 16 LONAS	BORR.RUZI	UNI	10,00	1.380,00	13.800,00
2	11	RECAPAGEM PNEU 215.75 R 17.5 - RADIAL BORRACHUDO	BORR.RUZI	UNI	29,00	270,00	7.830,00
TOTAL							58.800,00
GIONGO & CAMARGO LTDA. - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CONERTO GRANDE	RUBERNEW	UND.	80,00	50,00	4.000,00
2	5	RECAPAGEM PNEU 12.5 X 80 X 18	RUBERNEW	UNI	10,00	505,00	5.050,00
2	6	RECAPAGEM PNEU 12X16.5	RUBERNEW	UNI	6,00	490,00	2.940,00
2	7	RECAPAGEM PNEU 1300X24 - 12 LONAS	RUBERNEW	UNI	10,00	945,00	9.450,00
2	8	RECAPAGEM PNEU 1400X24 - 16 LONAS	RUBERNEW	UNI	20,00	995,00	19.900,00
2	10	RECAPAGEM PNEU 19.5X24	RUBERNEW	UNI	10,00	1.380,00	13.800,00
TOTAL							55.140,00
GL COMERCIAL EIRELI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total

1	1	CAMARA DE AR 1000X20	BBW V3	UNI	72,00	74,00	5.328,00
1	2	CAMARA DE AR 1100X22	BBW V3	UNI	8,00	84,00	672,00
1	3	CAMARA DE AR 12-16.5	BBW 900R16 TR15	UNI	8,00	68,00	544,00
1	4	CAMARA DE AR 1400X24	BBW KM24	UNI	18,00	148,00	2.664,00
1	5	CAMARA DE AR 17.5X25	BBW TR220	UNI	8,00	170,00	1.360,00
1	6	CAMARA DE AR 19.5-24	BBW TR218	UNI	6,00	184,00	1.104,00
1	7	CAMARA DE AR 7.50 ARO 16	BBW TR15	UNI	8,00	48,00	384,00
1	9	CAMARA DE AR 900X20	BBW V3	UNI	62,00	64,00	3.968,00
1	10	CAMARA DE AR ARO 24	BBW KM24	UND.	12,00	148,00	1.776,00
1	11	PNEU 1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDO CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCID. J	GOODRIDE CL946	UNI	60,00	988,00	59.280,00
1	12	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCIDADE J	APOLLO CARGOMILER	UND.	48,00	900,00	43.200,00
1	15	PNEU 12 - 16.5	SUPERGUIDER SKS	UNI	8,00	609,00	4.872,00
1	16	PNEU 12.5 X 80 - 18 - 12L, I-3 S/C	SUPERGUIDER R4	UNI	2,00	1.048,00	2.096,00
1	17	PNEU 1300X24 - 12 LONAS	SUPERGUIDER G2	UND.	6,00	1.548,00	9.288,00
1	18	PNEU 1400X24 - 16 LONAS	SUPERGUIDER G2	UND.	18,00	1.848,00	33.264,00
1	19	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS L3	SUPERGUIDER L3	UND.	8,00	2.550,00	20.400,00
1	20	PNEU 175 /70 R14 - GOL- 84T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 -GOL, 84T , TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.	APOLLO AMAZER	UNI	24,00	218,00	5.232,00
1	21	PNEU 175 /70 R14 - STRADA - 88T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 - STRADA - 88T, TREADWEAR	APOLLO AMAZER	UND.	16,00	268,00	4.288,00

		MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A					
1	22	PNEU 175/70 R13, 82t, TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R13, 82T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.	APOLLO AMAZER	UND.	150,00	148,00	22.200,00
1	23	PNEU 185 R14 KOMBI/TOPIC, 102/100Q 8L, RADIAL	XBRI CARGOPLUS	UNI	16,00	258,00	4.128,00
1	24	PNEU 185/60 R-15 RADIAL, DIRECIONAL, 84S	XBRI FASTWAY	UNI	12,00	215,00	2.580,00
1	25	PNEU 185/70 R-14 (PALIO WIK, SAVEIRO)	APOLLO AMAZER	UNI	20,00	230,00	4.600,00
1	26	PNEU 19.5 L - 24, R4 12 LONAS	SUPERGUIDER R4	UNI	6,00	1.990,00	11.940,00
1	27	PNEU 195/65 R15 91H, RADIAL - SPIN/MONTANA	XBRI FASTWAY	UNI	22,00	254,00	5.588,00
1	30	PNEU 205.70 R 15 8L - RADIAL	LINGLONG R666	UNI	10,00	378,00	3.780,00
1	31	PNEU 205.75 R 16- 8L - RADIAL 110/108R (MASTER)	LINGLONG R666	UNI	60,00	435,00	26.100,00
1	32	PNEU 215.75 R-16 8 L, 113/111R (TRANSIT)	OVATION V-02	UNI	12,00	419,00	5.028,00
1	33	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M - RADIAL BORRACHUDO	LINGLONG D905	UNI	12,00	650,00	7.800,00
1	34	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M - RADIAL LISO	LINGLONG LLF86	UNI	42,00	620,00	26.040,00
1	36	PNEU 265/70 R-16 RADIAL 112T (TRITON)	LINGLONG CROSSWIND	UNI	8,00	498,00	3.984,00
1	38	PNEU 275.80X22.5 16 L 148/145M - RADIAL BORRACHUDO	TRIANGLE TR667	UNI	70,00	1.280,00	89.600,00
1	39	PNEU	GOODRIDE	UNI	32,00	1.070,00	34.240,00

		275.80X22.5 16 L 149/146L - RADIAL LISO	CR976				
1	40	PNEU 7.50X16 - 12 L BORRACHUDO TRAÇÃO, 122/118, DIRECIONAL	LINGLONG LL59	UNI	4,00	448,00	1.792,00
1	41	PNEU 7.50X16 - 12 L LISO, 121/120, DIRECIONAL	LINGLONG LL9	UNI	4,00	434,00	1.736,00
1	43	PNEU 900X20 - 14 L DIRECIONAL 140/137L	GOODRIDE CR942	UNI	26,00	795,00	20.670,00
1	44	PNEU 900X20 - 14 L TRAÇÃO 140/137L	GOODRIDE CL946	UNI	32,00	830,00	26.560,00
1	45	PROTETOR 1000X20	LINGLONG R20	UNI	82,00	30,00	2.460,00
1	46	PROTETOR 1100X22	CARRETEIRO R22	UNI	12,00	34,00	408,00
1	51	PROTETOR 900X20	LINGLONG R20	UNI	72,00	30,00	2.160,00
1	52	PROTETOR ARO 17.5X25	CARRETEIRO R25	UNI	8,00	100,00	800,00
TOTAL							503.914,00
IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidad e	Quantidad e	Preço	Preço total
1	8	CAMARA DE AR 900X16 (P/ MÁQUINA DE TERRAPLANAGE M)	QBOM	UNI	6,00	67,00	402,00
1	28	PNEU 195/70 R15 - 8 L - RADIAL -(HR) 104/102R	FALKEN	UNI	12,00	353,00	4.236,00
1	35	PNEU 225/75 R-16 RADIAL 10 L 118/116R (SPRINTER)	HIFLY	UNI	52,00	538,00	27.976,00
1	37	PNEU 265/75 R-16 RADIAL BORRACHUDO (F-350)	HIFLY	UNI	6,00	700,00	4.200,00
1	42	PNEU 900X16 - 10 L (P/ MAQUINA DE TERRAPLANAGE M) (R4)	GOODYEAR	UNI	4,00	550,00	2.200,00
1	47	PROTETOR 12-16.5	SBN	UNI	8,00	30,00	240,00
1	48	PROTETOR 1400X24	GAFLEX	UNI	18,00	50,00	900,00
1	49	PROTETOR 19.5-24	GAFLEX	UNI	6,00	50,00	300,00
1	50	PROTETOR	SBN	UNI	6,00	25,00	150,00

		900X16 (P/MAQUINA DE TERRAPLANAGEM)					
1	53	PROTETOR ARO 24	GAFLEX	UNI	12,00	50,00	600,00
TOTAL							41.204,00
PNEUBRÁS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	13	PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACIDADE H, IV L IC 151/148	FIRESTONE T831	UNI	8,00	1.548,00	12.384,00
1	14	PNEU 1100X22 16L RADIAL LISO CAPACIDADE H, IV L IC 150/146	FIRESTONE FS557	UNI	4,00	1.400,00	5.600,00
2	12	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22,5 RADIAL	BANDAG	UNI	70,00	410,00	28.700,00
2	13	RECAPAGEM PNEU 900X20 - 14 LONAS BORRACHUDO	BANDAG	UNI	50,00	356,00	17.800,00
TOTAL							64.484,00

VALOR TOTAL: R\$723.542,00 (Setecentos e Vinte e Três Mil, Quinhentos e Quarenta e Dois Reais)

Tendo em vista que não houve interposição de Recursos, o presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 14/03/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro